
 
 
Dz-11.0021.8.2019 

UCHWAŁA   Nr   VIII/107/2019 

Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 
z dnia 15 lipca 2019 roku 

 
w sprawie instalacji oświetlenia drogi gminnej ul. Przy Kuźni. 
 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k Uchwały Nr XCIX/1505/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 
12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XI Podgórze 
Duchackie w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1847 z późn. zm.) Rada 
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

Rada Dzielnicy XI Podgórze Duchackie wnioskuje do Prezydenta Miasta Krakowa 
o niezwłoczne wykonanie instalacji oświetlenia drogi gminnej ul. Przy Kuźni. 
 

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu 
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 

  
 

Kazimierz Bożek 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Uzasadnienie: 
Ulica Przy Kuźni jest drogą gminną na której pomimo licznych wniosków 
mieszkańców przez ponad 7 lat nie zostało zainstalowane oświetlenie. Obecnie, aby 
zapewnić należyty komfort użytkowania i bezpieczeństwo mieszkańcy są zmuszeni 
doświetlać tą drogę we własnym zakresie. Rada wnosi o niezwłoczne wykonanie tej 
inwestycji ze środków gminy Kraków. 


